cii. Anno Quinto. 
De Mandato lac (obus) de Ieramo. 

VII. 

1394 Iunie 8. Papa Bonifaciu IX. numeşte pe 
dominicanul Ştefan Martini episcop de Seret, scau- 
nul fiind vacant prin moartea lui Ioan 1). 

11 Acest document e publicat în Bullarium Ordinis Praedicatorum 
ei. Bremond, vol. II, Roma 1730, paz. 344 şi ca notă înS. Baracz, 
Rys dziejuw zuk. kaznodz. w Polsce, vol. IL. Lemberg 1861, pag. 39. 
Dar fiindcă aceste opere sunt rare şi greu accesibile, actul se publică 
şi în colecţia, de faţă,
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Avhivele Vaticane. Reg, Later. 33. Bonif. IX. an. V. Pol, 170. (Cer: ten). 

___ Bonifacius ete. Dilecto filio Stephano Masrtini eleeto Ce- 

rethensi salutem ete. Divina disponente elemencia. cujus 

inserutabili providentia ordinationem suscipiunt universa 

in apostolice sedis specula licet immeriti constituti, ad 

universas orbis ecelesias aciem nostre eonsiderationis ex- 

tendimus, et pro earum statu salubriter dirigendo aposto- 

liei favoris auxilium adhibemus, sed de illis propensius 

cogitare nos convenit quas propriis carere pastoribus in- 

tuemur, ut eis juxta cor nostrum pastores preficiantur 

ydonei qui commissos sibi populos per suam circumspe6- 

tionem providam salubriter dirigant et informent, ac bona 

ecelesiarum ipsarum non solum gubernent utiliter sed 

etiam multimodis efferant inerementis. Dudum siquidem 

bone memorie lohanne episcopo Ceretensi regimini ee- 

clesie Leretensis presidente, Nos cupientes ipsi ecelesie 

cum vaearet per apostolice sedis providentiam utilem et 

ydoneam presidere personam, provisionem ejusdem ecelesie 

ordinationi et dispositioni nostre duximus ea vice specia- 

liter reservandam decernentes ex tune irritum et inane 

si secus super hiis per quoseunque quavis auetoritate 

seienter vel ignoranter contingeret attemptari. Postmodum 

vero dicta ecclesia, per obitum ipsius lohannis epis- 

copi qui extra Romanam Curiam diem clausit extre- 

mum, vacante, nos vacatione hujusmodi fidedignis rela- 

tibus intellecta, ad provisionem ipsius ecelesie celerem et 

felicem, de qua nullus preter nos, hac vice, se intromit- 

tere potuit neque potest reservatione et deereto obsisten- 

tibus supradiotis, ne ecclesia ipsa longe, vacationis expo- 

neretur incommodis, paternis et solieitis studiis intendentes, 
post deliberationem quam de preficiendo eselesie prefate 
personam utilem et eciam fructuosam cum fratribus 

nostris babuimus diligentem, demum ad te ordinis